

Obiectivul: Gimnaziul Țaul din s. Țaul r-nul Dondușeni

Obiectul: Reparația capitală a acoperișului Gimnaziului Țaul din s. Țaul r-nul Dondușeni

Devizul: Reparația capitală a acoperișului Gimnaziului Țaul din s. Țaul r-nul Dondușeni

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-05-29

Valoarea de deviz 831 431,520 (Lei)

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|-----------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|-------------------------|--------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Manopera | | | | | | |
| 1 | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 9,0000 | 29,0000 | 261,000 |
| 2 | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1 311,7500 | 29,0000 | 38 040,747 |
| 3 | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 290,0000 | 29,0000 | 8 409,999 |
| 4 | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 140,6400 | 29,0000 | 4 078,560 |
| 5 | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 1 948,2000 | 29,0000 | 56 497,795 |
| 6 | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 46,2500 | 29,0000 | 1 341,250 |
| 7 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1 440,0000 | 29,0000 | 41 759,996 |
| Total manopera | | | | | | 150 389,346 |
| Materiale | | | | | | |
| 1 | 2010102901014 | Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm | m3 | 7,5200 | 4 899,9996 | 36 847,997 |
| 2 | 2010102901170 | Bile, manele D=15-18 cm | m3 | 4,4000 | 0,0000 | 0,000 |
| 3 | 2010102903495 | Scînduri de rășinoase | m3 | 14,5000 | 4 899,9996 | 71 049,994 |
| 4 | 2010102903497 | Scinduri geluite si faltuite | m3 | 0,8250 | 19 999,9982 | 16 499,998 |
| 5 | 2010102903971 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942 | m3 | 0,0440 | 0,0000 | 0,000 |
| 6 | 2010102903995 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942 | m3 | 3,0600 | 4 899,9996 | 14 993,999 |
| 7 | 2010102904169 | Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv | m3 | 0,1320 | 0,0000 | 0,000 |
| 8 | 2010102906959 | Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80 | m3 | 0,1320 | 0,0000 | 0,000 |
| 9 | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,0440 | 0,0000 | 0,000 |
| 10 | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 1,8240 | 0,0000 | 0,000 |
| 11 | 2222222222991 | MATERIAL MARUNT | % | 2,0000 | 0,0000 | 556,920 |
| 12 | 2222222222991 | MATERIAL MARUNT | % | 6,0000 | 0,0000 | 1 522,537 |
| 13 | 2222222222991 | MATERIAL MARUNT | % | 5,0000 | 0,0000 | 11 926,249 |
| 14 | 2222222222992 | Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.) | % | 2,0000 | 0,0000 | 102,246 |
| 15 | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200 | l | 0,2460 | 20,0000 | 4,920 |
| 16 | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 1,5000 | 0,0000 | 0,000 |
| 17 | 2413217300010 | Cleme | buc | 84,0000 | 0,0000 | 0,000 |
| 18 | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,5000 | 0,0000 | 0,000 |
| 19 | 2430226100814 | Grund miniu G 355-6 | kg | 1,6560 | 0,0000 | 0,000 |
| 20 | 2521106718272 | PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA | m | 72,5000 | 0,0000 | 0,000 |
| 21 | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 145,0000 | 50,0000 | 7 249,999 |
| 22 | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 41,6000 | 20,0000 | 832,000 |
| 23 | 2682132600465 | Folie suplimentara polimerica | m2 | 1 667,5000 | 9,5000 | 15 841,249 |
| 24 | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 725,0000 | 30,0000 | 21 749,998 |
| 25 | 2710403641000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime | kg | 143,4000 | 20,0000 | 2 868,000 |
| 26 | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm | kg | 228,6000 | 25,0000 | 5 714,999 |
| 27 | 2710403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla | m2 | 1 667,5000 | 120,0000 | 200 099,982 |
| 28 | 2710403643000 | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I | kg | 230,4000 | 0,0000 | 0,000 |
| 29 | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 58,0000 | 50,0000 | 2 900,000 |
| 30 | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass | m | 176,4000 | 90,0000 | 15 875,999 |
| 31 | 2710406311800 | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass | m | 218,4000 | 80,0000 | 17 471,998 |
| 32 | 2710703502671 | Otel cornier 25x25x3 mm | kg | 26,1000 | 16,0000 | 417,600 |
| 33 | 2710703502671 | Otel cornier 25x25x3 mm | kg | 43,2000 | 21,0000 | 907,200 |
| 34 | 2710703700340 | Banda de otel de 25x3 mm | kg | 14,4000 | 21,0000 | 302,400 |

| | | | | | | |
|-----------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------|------|-------------|----------|--------------------|
| 35 | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 1,8200 | 0,0000 | 0,000 |
| 36 | 2811237329800 | Materiale de prindere (cuiе, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.) | kg | 1,3200 | 0,0000 | 0,000 |
| 37 | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 196,5000 | 21,0000 | 4 126,500 |
| 38 | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 620,0000 | 0,0000 | 0,000 |
| 39 | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 42,0000 | 10,0000 | 420,000 |
| 40 | 2874115837745 | Suruburi | buc | 2 080,0000 | 0,5000 | 1 040,000 |
| 41 | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6 | buc | 620,0000 | 0,0000 | 0,000 |
| 42 | 2874125885663 | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257 | kg | 0,1440 | 18,0000 | 2,592 |
| 43 | 2874125885663 | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257 | kg | 0,2560 | 21,0000 | 5,376 |
| 44 | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 620,0000 | 0,0000 | 0,000 |
| 45 | 2874145887049 | Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111 | kg | 21,0000 | 21,0000 | 441,000 |
| 46 | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 62,8000 | 0,0000 | 0,000 |
| 47 | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 41,6000 | 160,0000 | 6 655,999 |
| 48 | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 84,0000 | 80,0000 | 6 719,999 |
| 49 | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 42,0000 | 80,0000 | 3 360,000 |
| 50 | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 42,0000 | 35,0000 | 1 470,000 |
| 51 | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 41,6000 | 70,0000 | 2 912,000 |
| 52 | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 291,2000 | 20,0000 | 5 823,999 |
| 53 | 2875276311528 | Scoabe din otel | kg | 376,0000 | 0,0000 | 0,000 |
| 54 | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 13 050,0000 | 0,5000 | 6 524,999 |
| 55 | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 17 400,0000 | 0,0100 | 174,000 |
| 56 | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,5000 | 3,0000 | 1,500 |
| Total materiale | | | | | | 485 414,247 |
| Utilaje | | | | | | |
| 1 | 2922140006702 | Macara de fereastrа | h-ut | 86,8400 | 5,0000 | 434,200 |
| 2 | 2922140006703 | Macara fereastrа de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 29,0000 | 0,0000 | 0,000 |
| 3 | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 7,9000 | 0,0000 | 0,000 |
| 4 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 139,4300 | 5,0000 | 697,150 |
| 5 | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 2,6500 | 500,0000 | 1 325,000 |
| Total utilaje | | | | | | 2 456,350 |
| Total | | | | | | 638 259,943 |
| Asigurari sociale | | | | 24,0000% | | 36 093,443 |
| Total | | | | | | 674 353,386 |
| Cheltuieli de transport | | | | 1,0000% | | 4 854,142 |
| Total | | | | | | 679 207,529 |
| Cheltuieli de regie | | | | 1,0000% | | 6 792,075 |
| Total | | | | | | 685 999,604 |
| Beneficiu de deviz | | | | 1,0000% | | 6 859,996 |
| TOTAL Deviz fara TVA | | | | | | 692 859,600 |
| Total | | | | | | 692 859,600 |
| TVA | | | | 20% | | 138 571,920 |
| TOTAL Deviz | | | | | | 831 431,520 |

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)